
 

 

 

CERT. N. 50 100 

14484-Rev 004 

Conduzione del 

Mezzo Navale 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 

Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica (R.C.) 
C. M. : RCIS03800B - Tel. 0964048025 - 0964048022  C.F. : 90034720806 - Codice Univoco Ufficio:UFQDK8 

Liceo Scientifico - Via F. Cilea s.n.c. -ITI Maiorana - Via E. Fermi s.n.c. -   89047 Roccella Jonica 
e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura informatica) 

 

                                                                           All’Albo on line e Amm.ne Trasparente  

                                                                                     Al Sito web www.iismazzone.edu.it 

                                                                                                      Agli Atti - SEDE                                            

 
 

Oggetto: Graduatoria DEFINITIVA - Reclutamento di un ESPERTO INTERNO/ESTERNO quale  COLLAUDATORE 
per le attività previste dal Programma Operativo Regionale FESR 2014-2020 Asse 11– Codice Progetto 
2021.10.8.1.004 - Titolo progetto “LABTECH”  Cup C79J21055080006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO del finanziamento pubblico a carico del POR Calabria FSE 2014/2020 Asse Prioritario 11- 

Obiettivo Specifico 10.8 Azione 10.8.1 - “Realizzazione interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave -Laboratori di Educazione 

Ambientale, Sostenibilità e Osservazione Astronomica ; 

CONSIDERATO che la Regione Calabria con Deliberazione della Giunta n. 526 del 30/12/2020 ha approvato 

l’intervento “Potenziamento della dotazione tecnologica e della strumentazione laboratoriale per la 

realizzazione dei progetti educativi in materia di Educazione Ambientale, Sostenibilità e Osservazione 

Astronomica” a valere sul POR CALABRIA FSER 2014-2020 – Asse 11 - Obiettivo specifico 10.8 – Azione 

10.8.1; 

VISTA la comunicazione n. 484767 del 09/11/2021 con cui la Regione Calabria ha notificato a questa 

istituzione scolastica il provvedimento di ammissione a finanziamento nell’ambito del progetto POR Calabria 

FSE 2014/2020 Asse 11 - Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.1 e che a tal fine viene stipulata tra la Regione 

Calabria e questo Istituto apposita Convenzione; 

PRESO ATTO che l’importo ammesso a finanziamento per l’attuazione dell’intervento in oggetto da parte di 

questo Istituto ammonta a € 30.000,00 e che a tal fine viene stipulata apposita Convenzione tra la Regione 

Calabria e questo Istituto;  

VISTA la Convenzione Rep. N. 10618 del 29/11/2021 tra la Regione Calabria   Dipartimento Turismo e Beni 
Culturali, Istruzione e Cultura e l’Istituto Istruzione Superiore Pietro Mazzone Roccella Ionica; 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
Protocollo N.0006036/2022 del 06/04/2022



VISTA La delibera del Consiglio di Istituto n. 83 del 16/12/2021 con la quale è stato assunto in bilancio 
l’importo complessivo di € 30.000,00 relativo al POR FESR 2014-2020 Codice Progetto 2021.10.8.1.004  
Titolo “Labtech”; 

VISTO il DPR n. 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi al personale esperto (D.M. 129/2018) approvato dal 
Consiglio d’Istituto; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto è necessario reperire e selezionare personale esperto in 
qualità di progettista e di collaudatore  

VISTO gli avvisi per la selezione di esperti interni/esterni  “collaudatore”   prot n. 16421 del 23/12/2021 

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute prot. n. 382 del 
12/01/2022; 
VISTO il verbale n. 1 del 13/01/2022 di valutazione delle domande pervenute; 

VISTA    la graduatoria provvisoria prot. 749/2022 del 158/01/2022 di  COLLAUDATORE – PROGETTO POR 
FESR 2014-2020 Codice  2021.10.8.1.004  Titolo “LABTECH”; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la predetta graduatoria; 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA  di COLLAUDATORE – PROGETTO POR FESR 2014-
2020 Codice  2021.10.8.1.004  Titolo “LABTECH”; 

COLLAUDATORE 

ESPERTO INTERNO 

Nome E Cognome Punteggio 

ALATI FRANCESCO 24 

 

    Roccella Ionica, 06/04/2022 

 

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                               Dott.ssa Rosita Fiorenza 
                                               Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

    

 

 


		2022-04-06T12:11:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSITA FIORENZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




